АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019                                                                                                    № 828
с. Троицкое

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Троицком районе

В соответствии с пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведения их реестра, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039
                           постановляю:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Троицком районе.

2. Отменить постановление Администрации Троицкого района от 15.03.2019 г. № 157 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Троицком районе».
3.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.
Глава района                                                                            А.В. Овсянников
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Троицкого района

от 11.11.2019 года №828
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в Троицком районе
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	Троицкий район,  с. Троицкое,     в районе многоквартирных жилых домов по  ул. Советская,118, 120,122,124
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1- 1,1 куб.м.

1- 0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирные жилые дома по ул. Советская

№ №118, 120, 122, 124 в с. Троицкое

	2
	Троицкий район,  с. Троицкое,     в районе многоквартирных жилых домов по  ул. Линейная 40, 38., ул. Комсомольская 37., пр-т. Ленина 1,3.
	Количество контейнеров- 4 шт

Объем:

1- 0,75 куб.м.

1- 0,75 куб.м.

1- 0,75 куб.м.

1- 0,75 куб.м.

1- 0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирные жилые дома по ул. Линейная

№№ 40, 38., ул. Комсомольская  №37., пр-т Ленина №№ 1,3 в с. Троицкое

	3
	Троицкий район,  с. Троицкое,     в районе многоквартирных жилых домов по  ул. Микрорайон, 1, 2, 3.
	Количество контейнеров- 3 шт

Объем:

1- 0,75 куб.м.

1- 0,75 куб.м.

1- 0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирные жилые дома по ул. Микрорайон №№ 1, 2, 3 в с. Троицкое

	4
	Троицкий район,  с. Троицкое,     в районе многоквартирных жилых домов по  ул. Микрорайон 4,5.
	Количество контейнеров- 1шт

Объем:

0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирные жилые дома по ул. Микрорайон№ № 4, 5, в с. Троицкое

	5
	Троицкий район,  с. Троицкое,     в районе многоквартирных жилых домов по  ул. Микрорайон 6,7,8.
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1- 0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирные жилые дома по ул. Микрорайон №№ 6, 7, 8 в с. Троицкое

	6
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Чапаева,81
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Чапаева № 81 в с. Троицкое

	7
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Чапаева,43
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Чапаева №43 в с. Троицкое

	8
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Комсомольская,20
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Комсомольская № 20 в с. Троицкое

	9
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Комсомольская,43
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Комсомольская № 43 в с. Троицкое.

	10
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Комсомольская,31
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Комсомольская № 31 в с. Троицкое

	11
	Троицкий район,  с. Троицкое,       пер. Пролетарский,20
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по пер. Пролетарский № 20 в с. Троицкое

	12
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. 60 лет Октября,41
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. 60 лет Октября № 41 в с. Троицкое

	13
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Л.Толстого,23., ул. Ленина,23.,  ул. Л. Толстого 26.
	Количество контейнеров- 3 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
1-0,75 куб.м
1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Л. Толстого № № 23, 26, ул. Ленина, № 23 в с. Троицкое

	14
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Ломоносова,59
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Ломоносова № 59 в с. Троицкое

	15
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Промышленная,23а
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Промышленная № 23а в с. Троицкое

	16
	Троицкий район,  с. Троицкое,       ул. Пушкина,57а
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	Многоквартирный жилой дом по ул. Пушкина № 57а в с. Троицкое

	17
	МУП ЖКУ Троицкого района
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пр. Ленина, № 6

	18
	Администрация Троицкого района
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пр. Ленина,№ 8

	19
	ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пр. Ленина, № 2

	20
	ПО «Троицкое»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, 60 лет    Октября, № 34

	21
	ООО «Аникс»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. 60 лет     Октября, № 34

	22
	ООО «Газпром газораспределение Барнаул»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Вокзальный, №2

	23
	ООО «Троицкий МСД»
	Количество контейнеров- 5 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Зеленая, №20

	24
	ООО «Мария-Ра»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пр. Ленина, №19

	25
	Публичное акционерное общество междугородной и международной электрической связи "Ростелеком"
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.

	-
	с. Троицкое, пр. Ленина, №7

	26
	Государственное учреждение-Управление Пенсионного фонда Российской Федерации по Троицкому району (межрегиональное)
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.

	-
	с. Троицкое, ул. Линейная, №64

	27
	ООО «Троицкий механический завод»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м; 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Южный, №1

	28
	ПО «Троицкое»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Пролетарский, №3

	29
	Отдел № 43 Управление федерального казначейства
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Пролетарский, №3

	30
	Военный  комиссариат (по Зональному и Троицкому району) Алтайского края
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Пролетарский, № 4

	31
	ФСКЕЭС
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-1,1 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Промышленная, №23 а

	32
	МРСК Сибири
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Промышленная, №23

	33
	АО «Алтайкрайэнергосбыт»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Промышленная, №23

	34
	ПО «Троицкое»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Пушкина, №16

	35
	ООО «Новэкс»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Пушкина, №22

	36
	ПО «Троицкое»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Пушкина, №24

	37
	ООО «ТриЮиК»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Пушкина, №25в

	38
	ООО «ТриЮиК»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Рабочая, №37а

	39
	ИП Чертов А.Н.
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Энтузиастов, №27

	40
	ПАО Сбербанк
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, пр. Ленина, №23

	41
	ООО «Заготовитель»

	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Промышленная, №6

	42
	Краевое автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, пр. Ленина, №21

	43
	КГБПОУ «Троицкий Агротехнический техникум»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Рабочая, №16

	44
	КГБПОУ «Троицкий Агротехнический техникум»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;
1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Степной, №8

	45
	ИП Бражников Д.С.
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Промышленная, №12

	46
	КГБУ «Управление ветеринарии по Троицкому району»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Интернациональная, №94

	47
	ООО «Аникс»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м
	-
	с. Троицкое, ул. Чапаева, №46а

	48
	ИП Чепик А.Ю.
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;
1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Гагарина, №22

	49
	КГБУЗ «Троицкая ЦРБ»
	Количество контейнеров- 3 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;
1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Чапаева, №75

	50
	ОБФ «Надежда»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;
	-
	с. Троицкое, ул. Линейная, №44

	51
	АО «Макфа»
	Количество контейнеров - 5 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Линейная, №43

	52
	ГУП ДХ АК «Северо-восточное ДСУ»
	Количество контейнеров- 3 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Обухова, №2

	53
	ООО «Евросеть-Ритейл»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Пушкина, №21

	54
	ООО «Ника-Фуд»
	Количество контейнеров- 3 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м.
	-
	292+350 км слева Федеральной автодороги      Р-256 «Чуйский тракт»

	55
	Комитет Троицкого района Алтайского края по социальной политике и образованию
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пр. Ленина, №6

	56
	ООО «АТП Троицкое»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Промышленная, №6

	57
	ООО «Солнечный»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. В. Кощеевой, №2

	58
	ООО Фирма «Магдеси-строй»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Кирова, №1

	59
	КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.

	-
	с. Троицкое, пер. Речной, №2

	60
	МБУДО «Троицкий ДЮЦ»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, №53

	61
	МБУДО «Троицкая детско-юношеская спортивная школа»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Пушкина, №85

	62
	МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, №30

	63
	МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Лермонтова, №26

	64
	МБДОУ «Троицкий детский сад №1 «Родничок»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Л. Толстого, №22

	65
	КГБСУСО «Троицкий психоневрологический интернат»
	Количество контейнеров- 3 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Ломоносова, №61

	66
	МБУДО «Троицкая ДШИ»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, №28

	67
	Администрация Троицкого сельсовета
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем:

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, №26

	68
	КГБУ «Троицкий центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»
	Количество контейнеров- 3 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м;

1- 0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, №74

	69
	Комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. 60 лет Октября, №34

	70
	МАУ «Редакция газеты «На земле троицкой»
	Количество контейнеров- 1 шт

Объем: 1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Линейная, №64

	71
	МБДОУ «Троицкий детский сад №1 «Родничок»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Московская, № 46

	72
	МБДОУ «Троицкий детский сад №1 «Родничок»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, пер. Промышленная, № 37 б

	73
	МБДОУ «Троицкий детский сад №1 «Родничок»
	Количество контейнеров- 2 шт

Объем:

1-0,75 куб.м;

1-0,75 куб.м.
	-
	с. Троицкое, ул. Октябрьская, № 74